באיזון הראוי לשיטתי נוטה הכף לטובת המשיב, ולפיכך אני מורה כי המשיב ישוחרר לטיפול גמילה בקהילת "רטורנו",
ביום 30.9.2014 בשעה 11:00 ויובא לשם על ידי שב"ס.

המשיב ישהה במקום בתנאי מעצר בית מלאים ויקיים את כל תנאי הקהילה.

הנני מטיל על המשיב צו פיקוח מעצרים לשישה חודשים.

זכות ערר לבימ"ש המחוזי בתוך 45 יום.

<#3#

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד הנוכחים.

על מנת לאפשר למבקשת להגיש ערר על החלטת השחרור, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני
עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור, עד ליום 30.9.2014 בשעה 08:30 בשים לב,

לתאריך שנקבע להשמתו של המשיב בטיפול הגמילה.

אם לאחר עיון נוסף, תחליט המבקשת שלא לערור על החלטת השחרור, תודיע על כך מיידית לב"כ המשיב,
ליחידת נחשון ולרשויות בית המעצר בו מוחזק המשיב.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

הוקלד על ידי מזוז סיגלית